

## اطلاعیه ثبت نام در کارگاه‌های آموزشی "هشتمین دوره طرح ضیافت اندیشه استادان (معرفت افزایی) ویژه اعضای هیأت علمی"

### قابل توجه اعضای محترم هیأت علمی

به اطلاع می‌رساند دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه فردوسی مشهد با مشارکت مرکز هم‌اندیشی استادان و نخبگان در دانشگاه‌ها و معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی و معاونت طرح و برنامه دانشگاه فردوسی مشهد، در نظر دارد هشتمین دوره آموزشی طرح "ضیافت اندیشه (معرفت افزایی)" ویژه اعضای محترم هیأت علمی دانشگاه فردوسی مشهد را برگزار نماید. این دوره ها به صورت **حضور**ی و در قالب کارگاهی برگزار می شود.

با توجه به اینکه نام‌نویسی تا تاریخ ۲۸ دی ماه ۹۵ ادامه دارد و به صورت تلفنی انجام می پذیرد، از اعضای محترم هیأت علمی خواهشمند است قبل از نام‌نویسی به سایت [nahad.um.ac.ir](http://nahad.um.ac.ir) مراجعه نموده و کارگاه/ کارگاه‌های مورد نیاز خود را انتخاب و سپس جهت نام‌نویسی نهایی با سرکار خانم اطهری (شماره تلفن مستقیم ۳۸۸۰۲۳۲۲) تماس حاصل نمایند.

### نکات مهم:

- ۱- با عنایت به اینکه کیفیت آموزشی طرح بسیار حائز اهمیت است قالب اجرایی به صورت کارگاهی می باشد، لذا سقف شرکت‌کنندگان هر کارگاه ۲۵ نفر است.
- ۲- مدت زمان هر یک از کارگاه‌های اعلام شده ۱۶ ساعت (۸ جلسه) می‌باشد.
- ۳- رعایت سطح‌بندی دوره‌ها الزامی است. اساتید محترمی که سطح ۱ کارگاه آموزشی «اندیشه سیاسی اسلام» را گذرانده‌اند، مجاز به شرکت در سطح ۲ این کارگاه می‌باشند.
- ۴- اولین دوره طرح ضیافت اندیشه (ماه مبارک رمضان سال ۹۰)، با سطح ۱ عناوین "اخلاق علمی و حرفه‌ای" و "معرفت‌شناسی و فلسفه علم" برابری می‌کند.
- ۵- دومین دوره طرح ضیافت اندیشه (ماه مبارک رمضان سال ۹۱)، با سطح ۱ عنوان "اصول تعلیم و تربیت اسلامی" برابری می‌کند.
- ۶- حضور کامل و منظم همکاران محترم شرکت‌کننده در حداقل سه چهارم ساعات هر یک از کارگاه‌ها جهت صدور گواهی شرکت در دوره الزامی است. تاخیر یا تعجیل بالاتر از ۱۵ دقیقه به منزله غیبت مدنظر قرار می‌گیرد.
- ۷- با توجه به اینکه سقف کارگاه‌ها محدود است، تکمیل ظرفیت (۲۵ نفر) بر مبنای اولویت زمان نام‌نویسی خواهد بود.
- ۸- برای هر کارگاه، ۵ نفر به عنوان شرکت‌کننده ذخیره در نظر گرفته شده است؛ قطعی شدن شرکت آنان در کارگاه از طریق پیامک یا تماس تلفنی اعلام خواهد شد.
- ۹- در صورت معرفی منابع آموزشی توسط مدرسان کارگاه، منابع مزبور تهیه می‌گردد و در اختیار شرکت‌کنندگان قرار می‌گیرد.

## اطلاعیه ثبت‌نام در کارگاه‌های آموزشی "هشتمین دوره طرح ضیافت اندیشه استادان (معرفت افزایی) ویژه اعضای هیأت علمی"

۱۰- در راستای افزایش کیفیت و رفع نقایص احتمالی موجود در برگزاری کارگاه‌های آموزشی، از اعضای محترم هیأت علمی تقاضا می‌گردد با مراجعه به پورتال اساتید، منوی اداری و مالی- زیر منوی اداری- قسمت ثبت‌نام در دوره‌ها و آزمون‌ها، لینک نظرسنجی، فرم نظرسنجی کارگاه آموزشی را تا یک هفته پس از اتمام هر کارگاه، تکمیل نمایند (صدور گواهی شرکت در دوره منوط به تکمیل فرم مذکور در پورتال اساتید می‌باشد).

۱۱- استادان محترم می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از جزئیات برنامه زمانبندی کارگاه‌ها و همچنین مشخصات مدرسین مدعو به سایت [nahad.um.ac.ir](http://nahad.um.ac.ir) مراجعه نمایند.

مشخصات کارگاه‌های هشتمین دوره طرح "ضيافت‌اندیشه استادان"

**اطلاعیه ثبت نام در کارگاه های آموزشی**  
**"هشتمین دوره طرح ضیافت اندیشه استادان (معرفت افزایی) ویژه اعضای هیأت علمی"**

نام دوره	مدرس	سطح	نوع گروه	دانشکده محل خدمت ثبت نام کنندگان	تاریخ برگزاری	ساعت برگزاری	مکان برگزاری
اصول تعلیم و تربیت اسلامی	دکتر خسرو باقری (دارای دکترای فلسفه تعلیم و تربیت و استاد دانشگاه تهران)	سطح ۱	تمامی رشته ها	همه دانشکده ها	چهارشنبه ۹۵/۱۰/۲۹	صبح: ساعت ۸ الی ۱۲ عصر: ساعت ۱۱ الی ۱۹	سالن شورای دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه
					پنجشنبه ۹۵/۱۰/۳۰	صبح: ساعت ۸ الی ۱۲ عصر: ساعت ۱۱ الی ۱۹	
معرفت شناسی اسلامی و فلسفه علم	دکتر محمد اسدی گرمارودی (دارای دکترای فلسفه و کلام و استاد و مدیر مرکز معارف اسلامی و علوم انسانی دانشگاه صنعتی شریف)	سطح ۱	تمامی رشته ها	همه دانشکده ها	یکشنبه ۹۵/۱۱/۰۳	۸ الی ۱۲	سالن شورای دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه
					دوشنبه ۹۵/۱۱/۰۴	۸ الی ۱۲	
					سه شنبه ۹۵/۱۱/۰۵	صبح: ساعت ۸ الی ۱۲ عصر: ساعت ۱۱ الی ۱۹	
اندیشه سیاسی اسلام	دکتر ابراهیم متقی (دارای دکترای روابط بین الملل و استاد دانشگاه تربیت مدرس تهران)	سطح ۲	تمامی رشته ها	همه دانشکده ها	چهارشنبه ۹۵/۱۱/۰۶	صبح: ساعت ۸ الی ۱۲ عصر: ساعت ۱۱ الی ۱۹	سالن شورای دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه
					پنجشنبه ۹۵/۱۱/۰۷	صبح: ساعت ۸ الی ۱۲ عصر: ساعت ۱۱ الی ۱۹	